中国科学院半导体研究所文件

半发财字〔2014〕 2号

中国科学院半导体研究所关于下达2014年度研究所经费预算的通知
全所各单位：
经所务会讨论通过，现将2014年研究所经费预算下达给你部门，请遵照执行。
一、研究所经费预算收入15,436.54万元（上年14,539.77万元），比上年增加896.77万元。其中：

1.财政拨款收入11,636.54万元（上年11,379.08万元），比上年增加257.46万元。

2.所自筹经费收入3,800万元（上年3,160.69万元），比上年增加639.31万元。包括：课题管理费1,700万元、房屋修缮费1,200.00万元、利息收入550万元、所内学生公寓及周转房收入350.00万元。

二、研究所经费预算支出16,660.93万元（上年12,636.99万元），比上年增加4,023.93万元。其中：
1.人员经费9,559.38万元，比上年增加699.09万元。

人员经费包括：在职人员经费(包括科研人员前两项) 2,707.79万元，同比减少143.92万元；养老、医疗、工伤、失业保险等社会保障支出1,186.42万元，同比增加286.42万元；住房改革支出1,386.80万元同比增加68.22万元；离退休经费3,680万元，同比增加430万元；研究生奖学金518.04万元，同比增加18.04万元；专利、论文等奖励80.33万元，同比增加10.33万元。

2.公用经费2,722.38万元，比上年增加409.67万元。
公用经费包括：专项经费支出599.51万元（包括保密工作经费8万元），同比增加50.46万元；职能部门经常性经费预算185.68万元，同比减少6.46万元；后勤服务支出937.19万元，同比减少34.32万元；职工福利及工会经费等公共支出1,000.00万元，同比增加400万元。
3.基本建设经费4,379.17万元，比上年增加2,945.17万元。

基本建设经费包括：廊坊基建2,000万元、购人才公寓2160万元、修购专项工程尾款116万元、半导体技术研发中心工程质保金60万元、博士生公寓工程质保金43.17万元。
三、研究所本年预算收支结余-1,224.39万元（上年1,902.77万元），比上年减少结余3,127.16万元。
附件： 2014年度研究所经费预算

 中国科学院半导体研究所
2014年3月3日

	中国科学院半导体研究所
	2014年3月3日印发

— 2 —
— 3 —